



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NOVICELL EJENDOMME APS
SØREN NYMARKS VEJ 6, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2016

Per Kirchner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Novicell Ejendomme ApS Søren Nymarks Vej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 46 93 54 Stiftet: 29. august 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Kirchner, formand Poul Thyregod
Direktion	Kasper Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
Advokat	Lett Vester Allé 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom. Investerings-ejendommen omfatter en kontorejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 334 tkr., der af ledelsen betegnes som værende tilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til ledelsens beretning i Novicell ApS samt til www.novicell.dk/årsberetning.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		553.796	276.693
Af- og nedskrivninger.....		-47.317	-72.851
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		139.505	0
DRIFTSRESULTAT		645.984	203.842
Andre finansielle omkostninger.....	1	-312.124	-77.100
RESULTAT FØR SKAT		333.860	126.742
Skat af årets resultat.....	2	-77.675	-24.209
ÅRETS RESULTAT		256.185	102.533
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		256.185	102.533
I ALT		256.185	102.533

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		240.808	288.125
Investeringsjendomme.....		15.774.292	15.124.176
Materielle anlægsaktiver.....	3	16.015.100	15.412.301
ANLÆGSAKTIVER.....		16.015.100	15.412.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.563	0
Andre tilgodehavender.....		12.360	66.460
Tilgodehavende sambeskatningbidrag.....		0	3.591
Periodeafgrænsningsposter.....		33.931	9.878
Tilgodehavender.....		48.854	79.929
Likvide beholdninger.....		0	1.088
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		48.854	81.017
AKTIVER.....		16.063.954	15.493.318
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		358.718	102.533
EGENKAPITAL.....	4	438.718	182.533
Hensættelse til udskudt skat.....		38.900	27.800
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		38.900	27.800
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		12.169.731	0
Anden gæld.....		0	3.177.092
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	12.169.731	3.177.092
Gæld til pengeinstitutter.....		116.684	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.034	42.299
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.164.162	5.199.725
Selskabsskat.....		66.575	0
Anden gæld.....		18.150	6.863.869
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.416.605	12.105.893
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.586.336	15.282.985
PASSIVER.....		16.063.954	15.493.318
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	0	77.092	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	312.124	8	
	312.124	77.100	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.575	-3.591	
Regulering af udskudt skat.....	11.100	27.800	
	77.675	24.209	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsejen- omme	
Kostpris 1. januar 2015.....	354.875	15.124.176	
Tilgang.....	0	510.611	
Kostpris 31. december 2015.....	354.875	15.634.787	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	66.750	0	
Årets afskrivninger	47.317	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	114.067	0	
Årets værdireguleringer.....	0	139.505	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....	0	139.505	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	240.808	15.774.292	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	102.533	182.533
Forslag til årets resultatdisponering.....		256.185	256.185
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	358.718	438.718
			2015 kr.
Indskudt ved stiftelse 29. august 2013		80.000	
Selskabskapital 31. december 2015.....		80.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til kreditinstitutter i					
øvrigt.....	0	12.169.731	0	0	
Anden gæld.....	3.177.092	0	0	0	
	3.177.092	12.169.731	0	0	
 Eventualposter mv.					 6
<p>Der er indgået operationel leasingaftale med en resterende løbetid på 39 måneder og en årlig ydelse på 25 tkr. Den resterende forpligtelse udgør 81 tkr. pr. 31. december 2015.</p>					
<p><i>Hæftelse i sambeskatningen</i></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat .</p>					
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Novicell ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
<p>Til sikkerhed for bankmellemværende er stillet ejerpantebrev på 12.300 tkr. med pant i ejendommen med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 på 15.774 tkr.</p>					